

**Протокол итогов по объявлению №9
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

15 часов 00 минут, 23 мая 2024 года

г. Костанай
1. Основание: пункт 77 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

2. Организатор государственных закупок – КТГП «Костанайская городская больница» Управление здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дерзюнского, 9, административный корпус, экономический отдел, проведет закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1.	Бария сульфат	(бар-впне порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240г)	упаковка	50	800,00	40000,00
2.	Ибупрофен раствор	для в/в введения 800мг	ампула	1000	2319,56	2319560,00
3.	Глюкоза (дектроза)	10%, 500мл	флакон	1000	466,71	466710,00
4.	Адронин сульфат	1 мг/мл 1,0 мл №10	упаковка	200	464,41	92882,00
5.	Дипоксин	0,25 мг/мл 1,0 №10	упаковка	50	501,74	25087,00
6.	Дипофундин	20%, 250,00 №10	упаковка	1	32857,67	32857,67
7.	Пункционная игла одноразового применения С-цилиндра	для катетеризации центральных вен	штука	500	900,00	450000,00
8.	Круг противопролежневые резиновые	№3, для профилактики и лечения пролежней	штука	15	4500,00	67500,00
9.	Адреналина гидрохлорид	0,18%, 0,1 мл	ампула	450	979,81	440914,50
10.	Кальция хлорид	10%, 5,0 мл	ампула	600	480,00	288000,00
11.	Цианокобаламин	0,05%, 1,0 мл, №10	упаковка	1500	220,26	330390,00
12.	Световой головокосночный	многообразовый головокосночный световод с диодным излучением и плоским наконечником, коннектор, длина волокон не менее 3 м, цветовой кодировка желтый, стерилизуемый многообразовый световод с оголенным концом, диаметр 400 мм, 3 штук в упаковке, поставляется стерильными.	упаковка	2	985000,00	1970000,00
13.	Ножницы, погнутые, 5Ft x 600mm	простого действия, для рассечения стриктур, с возвратной пружиной	штука	2	456985,00	913970,00
14.	Ножницы, погнутые, 5Ft x 600mm	ретроградное исечение, для рассечения стриктур, с возвратной пружиной	штука	1	456985,00	456985,00
15.	Шпатель, захватывающий	для фрагментов камней, с 2-мя подвижными браншами, размер 5 Шр., жесткие, длина 60 см, цветовой код: красный	штука	4	430581,00	1722324,00
16.	Медицинская термографическая пена	для общей рентгенографии DruStar DT 5 В размерах: 8x10 дюймов (20,3x25,4см)	упаковка	18	58200,00	1047600,00
17.	Медицинская термографическая пена	для общей рентгенографии DruStar DT 5 В размерах: 10x12 дюймов (25,4x30,5см)	упаковка	15	86100,00	1291500,00
18.	Вата	стерильная 100 г	штука	5000	245,00	1225000,00
Итого						13 181 280,17

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

1) В 14:35, 20.05.2024 года Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ЛПНОС» г. Костанай, ул.Уральская 37/3						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Ибупрофен раствор	для в/в введения 800мг	ампула	1000	2050,00	2050000,00
Итого						2 050 000,00

2) В 15:39, 20.05.2024 года ТОО «Медтранс» г.Костанай, ул.Уральская 16, кабинет 416Б						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
13	Ножницы, полугибкие, 5Гг х 600мм	простого действия, для рассечения стриктур, с возвратной пружиной	штук	2	455000.00	910000.00
14	Ножницы, полугибкие, 5Гг х 600мм	ретроградное иссечение, для рассечения стриктур, с возвратной пружиной	штук	1	455000.00	455000.00
15	Щипцы, захватывающие	для фрагментов камней, с 2-мя подвижными браншами, размер 5 Шр., жесткие, длина 60 см, цветовой код: красный	штук	4	430000.00	1720000.00
Итого						3 085 000.00

3) В 16:24, 21.05.2024 года ТОО «НО-НАБ» г.Костанай, ул.Центральная 9а						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Вата	стерильная 100 г	штук	5000	225,00	1125000,00
Итого						1 125 000,00

4) В 09:44, 22.05.2024 года ТОО «СТ - ФАРМ» г. Костанай, ул.Аманжельды, д.85, ВП I						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Вата	стерильная 100 г	штук	5000	222.00	1110000.00
Итого						1 110 000.00

5) В 11:29, 22.05.2024 года ТОО «ЛНКАР» г. Костанай, ул.Карбышева, 8/1						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Ибупрофен раствор	для в/в введения 800мг	ампула	1000	2069,00	2069000,00
Итого						2 069 000,00

6) В 15:38, 22.05.2024 года ИП «Energy» г. Костанай, 8 мкр., дом 12, кв. 79						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Медицинская термографическая пленка	для общей рентгенографии Dystar DT 5 В размерам: 8х10 дюймов (20,3х25,4см)	упаковка	18	50000,00	900000,00
17	Медицинская термографическая пленка	для общей рентгенографии Dystar DT 5 В размерам: 10х12 дюймов (25,4х30,5см)	упаковка	15	74000,00	1110000,00
					Итого	2 010 000,00

7) В 08:45, 23.05.2024 года ТОО «Алант МТ» г. Астана, ул.Б.Майлина, д.4/1, офис 117						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Световод готоволоконный	многообразный готоволоконный световод с диоксидом кремния и плоским наконечником, коннектор, длина волокон не менее 3 м, цветовая кодировка желейкой, стерилизуемый многообразный световод с огнестойким концом, диаметр 400 мкм, 3 штук в упаковке, поставляется стерильными.	упаковка	2	984000.00	1968000.00
					Итого	1 968 000.00

8) В 11:15, 22.05.2024 года ИП «ALMED - LINE» г. Астана, ул.Попышева, дом 1						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Медицинская термографическая пленка	для общей рентгенографии Dystar DT 5 В размерам: 8х10 дюймов (20,3х25,4см)	упаковка	18	52454,00	944172,00
17	Медицинская термографическая пленка	для общей рентгенографии Dystar DT 5 В размерам: 10х12 дюймов (25,4х30,5см)	упаковка	15	79000,00	1185000,00
					Итого	2 129 172,00

4. В соответствии с п.78, главы 3, Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, признать победителем потенциального поставщика, предложившего ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						
Итого						

2) В 15:39, 20.05.2024 года ТОО «Метранс» г.Костанай, ул.Уральская 16, кабинет 416Б						
№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
13	Пожинцы, подтяжки, 5Гг х 600мм	простого действия, для рассечения стриктур, с возвратной пружиной	штук	2	455000,00	910000,00
14	Ножницы, подтяжки, 5Гг х 600мм	регротрадное иссечение, для рассечения стриктур, с возвратной пружиной	штук	1	455000,00	455000,00

15	Щипцы, захватывающие	для фрамментов камней, с 2-мя подвижными браншиами, размер 5 IIIp., жесткие, длина 60 см, цветовой код: красный	штук	4	430000,00	1 720 000,00
			Итого			3 085 000,00

4) В 09:44, 22.05.2024 года ТОО «СТ - ФАРМ» г. Костанай, ул.Амангельды, д. 85, ВП 1

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Вата	нестерильная 100 г	штук	5000	222,00	1 110 000,00
			Итого			1 110 000,00

6) В 15:38, 22.05.2024 года ИП «Енерг» г. Костанай, 8 мкр., дом 12, кв. 79

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Медицинская термографическая пленка	для общей рентгенографии Дрystar DT 5 В размерами: 8x10 дюймов (20,3x25,4см)	упаковка	18	50000,00	900000,00
17	Медицинская термографическая пленка	для общей рентгенографии Дрystar DT 5 В размерами: 10x12 дюймов (25,4x30,5см)	упаковка	15	74000,00	1 110 000,00
			Итого			2 010 000,00

7) В 08:45, 23.05.2024 года ТОО «Милл МТ» г. Астана, ул.Б.Майлина, д.4/1, офис 117

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Световод голово-тонноный	многообразовый голово-тонноный световод с диодами, кремния и плоским наконечником, колпачком, длина водонепроницаемая не менее 3 м, цветовой код: проверка жесткий, стерилизуемый многообразовый световод с осветительными диодами, диаметр 400 мкм, 3 штуки в упаковке, поставляется стерилизованным.	упаковка	2	984000,00	1 968 000,00
			Итого			1 968 000,00

5. В соответствии с пунктом 79 главы 3. Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 лоты №1,3,4,5,6,7,8,9,10,11 лоты признаются несоответствующими в связи с отсутствием ценных предложений.
6. При процедуре вскрытия конвертов с ценами на предложения индивидуальных поставщиков.

И.о. главного врача

Шатерников В.В.

Заведующая аптекой

Мустафина А.С.